REQUERIMENTO DE CANDIDATURA DISCENTE

À Presidência da Comissão, constituída com a finalidade de coordenar,
organizar e supervisionar a Consulta Eleitoral Eletrônica e Remota junto à
Comunidade do Instituto de Biotecnologia (IBTEC/UFU).

IDENTIFICAÇÃO DO SOLICITANTE

Nome:

Matrícula:

Curso:

E-mail:

SOLICITAÇÃO

Requer a sua inscrição como candidato(a) a membros discente do
________________________________________________________, no
processo de Consulta Eleitoral Eletrônica e Remota junto à Comunidade
do IBTEC.

Nestes termos, pede deferimento.

__________________________________________

Assinatura:

Mário Fernando Alves Braga

12021BTC021

Biotecnologia

mario.braga@ufu.br

Membro Discente Conselho do IBTEC

		2023-06-13T13:34:33-0300